
ZARZĄDZENIE Nr 68.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina  

z dnia 7 marca 2022 r.  

 

 

PSW.524.7.8.2022 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 20 

stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie 

dotacji organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania 

publicznego z zakresu: „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym” w 2022 r., ustalenia 

kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych. 

 

Na podstawie art. 13-19 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2020 poz. 1057, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXXVII/522/21 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 października 2021 roku w sprawie przyjęcia 

„Rocznego programu współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2022 r.” zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

§ 5 punkt 1 Zarządzenia Nr 20.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: 

„Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym” w 2022 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym 

konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych otrzymuje brzmienie: „Rozpatrzenie 

ofert konkursowych winno nastąpić w terminie nie dłuższym niż do dnia 17 marca 2022 r.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

 

Upowszechnienie niniejszego Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach 

informacyjnych w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy w Skawinie odbędzie się w terminie do dnia 14 marca 2022 r. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


